PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - CPS
MESTRADO E DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO

TURMA 2024 – INGRESSO NO 1º SEMESTRE de 2024

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 1.492 de 13/12/2023

A Comissão de Processo Seletivo do PPGA, no uso de suas atribuições, divulga os
aprovados no Processo Seletivo em ordem alfabética:

MESTRADO

BRUNO FIRME PADILHA
BRUNO WECHINEWSKY ALBUQUERQUE
ELAINE PEREIRA LOPES DE LIMA
LEANDRO DE SOUSA ROCHA
PATRICIA RUSSO DE PAULA E SILVA GIBRAN

DOUTORADO

ADRIANA BASTOS DA COSTA
SAMOEL LOURENÇO DOS SANTOS
ZENALDO DE ALMEIDA RODRIGUES

Curitiba, 1º de MARÇO de 2024.

Prof. Dr. Luiz Gustavo Alves de Lara
Presidente da CPS

Prof. Dr. Luiz Pereira Pinheiro Junior
Membro da CPS

Prof. Dr. Rodrigo Assunção Rosa
Membro da CPS